
 

 

 

 

Об утверждении программы развития гребного слалома  

в Российской Федерации до 2024 года 

 

 

В соответствии с приказом Минспорта России от 30 октября 2015 г. № 995  

«Об утверждении порядка разработки и предоставления общероссийскими 

спортивными федерациями в Министерство спорта Российской Федерации 

программ развития видов спорта» (в редакции приказа Минспорта России  

от 30.11.2017 № 1037) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить программу развития гребного слалома  

в Российской Федерации до 2024 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр                  О.В. Матыцин 


